
PRIEŠMOKYKLINIS IR PRADINIS UGDYMAS

Solidarumo mokestis mėnesiui  –  25 Eur ( Mokestis mokamas 12  mėn.)

Mokesčio mokėjimas yra reglamentuotas Mokesčio už mokslą tvarkos APRAŠE ir VšĮ Šiaulių 

jėzuitų mokyklos PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO SUTARTIES ir PRADINIO UGDYMO SUTARTIES 

5 skyriuje.

Į mokestį įskaičiuota:

 ugdymas pagal programą;

 vertybių ugdymo programa;

 integruoti užsiėmimai su šunimis;

 integruoti užsiėmimai su mokytojais senjorais (socialinio brandumo programa);

 užsienio kalbų ir kultūrų pažinimo ugdymo programa;

 integruotos kineziterapinės mankštelės;

 fizinio aktyvumo užsiėmimai ir masažas;

 tikslingas užimtumas pertraukų metu;

 teatro spektaklių lankymas (2 per mokslo metus);

 erdvių aprūpinimas mokomosiomis priemonėmis.

Mokestis už einamą mėnesį sumokamas iki einamojo mėnesio 15 d.

Mokestis gali būti mokamas kas mėnesį arba iš anksto sumokant už kelis mėnesius ar metus. 

Mokėti pavedimu: 

VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla 

Įm. k. 304216386 

Swedbank, AB banko kodas 73000

Sąskaitos Nr. LT337300010149457935 

Mokėjimo paskirtis: SOLIDARUMAS 

Vaiko vardas, pavardė, klasė.


